O warunkach sprzedaży dowiedzieć się
można w kaneelarji adwokata przysięgłego
Lucjana Wrotnowskiego w Warszawie, przy
ulicy Królewskiej JT« 41 zamieszkałego lub
w Administracji Dóbr Knyszyn. 1939

Sędzia Komisarz
massy upadłości

Samuela Kutnera.
Na zasadzie art. 478 i 480 Kod. Handl.i

powtórnie wzywa niniejszem wszystkich wie
rzycieli massy upadłośei Samuela Kutnera,
aby się stawili 13 (25) Listopada 1892 r., o
godzinie 11-ej przed poł. w Sądzie Handlo
wym w Warszawie z dowodami, usprawie-
dliwiającomi ich pretensje do massy, celem
przedstawienia potrójnej listy kandydatów
do wyborn syndyków tymczasowych massy.

Warszawa 6 (18) Listopada 1892 r.
Sędzia Komisarz (podp.) E Makowski.

Za zgoduość: Kurator, Adwokat Przys.
1960 J. Urbanowicz, Niecała 12.

Skład główny żelaznych i stalowych
wyrobów angielskich